7 cXLI, CLXXXV,	749 CCXIII, CCXXXVIII	783 sq. cXXII sq.
ccvii sq.	751 cxcvi	785 sq. cXLI sq.
7 sqq. LXXIII	755 sq. cCLIX	ccXXXVIII sq.
7—754 xciii sq.	†756	757 sq. cXLIII sq.
P u. 732 apud Burm.	757 xxxiii, lx, lxxv	757 v
o uersus inseruntur	761 lxxv	789 sqq.
7 cxxii	762 ibid.	790 cCLXIX
7 sqq. ibid.	765 sqq. cXLI	†791 cc
7 cxcvi	769 ibid.	793 cXLIV sq.
2—745 xciii sq.	771 sq. ibid.	794 sqq. cCLV
†3	773 cLXXXV	796 sqq. cCLXIX
†44 xciii	775 ibid.	†804
†747	776 cXLI	
747 sq. cxxii sq.	777 sqq. LXXII	

His indicibus conficiendis otium auctori deerat: quamobrem, lector erudite, dabis ueniam si quae sine illo administrari commode non poterant transacta sunt ut potuerunt. ille enim laboribus et curis ualde atritus postremis prolegomenon paginis absolutis in protectionem sese ahipuit et inter uale dicendum, partim etiam litteris ex itineris stationibus datis mandauit amicis haec libro subscribenda.

Prolegg. p. xvi de exemplo fastorum Maffeanorum Sigoniano minime rem esse incertam aiebat: inueniri enim anni 1555 editionem in annualium officinae Aldinae Renouardi p. 166 sq. ed. tert.

p. lxxxvii de erraticis stellis Nigidii solebat acerbe sese obiurgare et miseris dicere amicos quibus tam miserum errorem excusandum relinqueret.

p. cvi non multo cautius fragmentum Varronis a Lydo satis dubia fide traditum scripsit praetermissum ab editoribus, cum extet annotatum iam apud Spengelium, perfectissimum grammaticum, ed. Varr. p. 121: cf. Fussium ad Lydi l. l. et Müll. ad Varr. de l. l. V. §. 116.

p. ccxlix de Vertumno *iniquo* (ubi l. 39 leg. Horat. sat. 2, 7, 14) agnouit errorem dixitque meruisse se eam poenam quod monere uoluerit a Iacobo u. dss. monita.

p. cclxx putabat iniuria omissum a se Laur. Lydum qui apud Ouidium 4, 422 *Aetna* iam iam legisse uideatur, cum scripserit de mens. IV. 85 p. 107 Bekk.: *ἐν Αἴτνῃ δὲ τῆς Σικελίας τὴν ἀρπαγὴν μυθολογοῦσι τῆς Κόρης.*

Intelligebat noster Merkelius miraturos multos in indice signa crucis quibus explicatio ex prolegomenis erui nulla posset: negabat ex instituto suo totum id incommodum deuitari potuisse: minui potuisse aiebat et exemplis utebatur I, 186 de *niueo caso* conferens Platonis comici fr. inc. IX. uol. II. p. 684 Mein. *ἀργὴν δὲ λύσας στάμνον εὐώδους ποτοῦ*: ita enim putabat scribi potuisse. idem 3, 113 nolebat scripturam a se receptam improbari nisi quis perpendisset Seruii testimonium

ad Aen. 8, 653: *tenebat] defendebat et est militare uerbum, ut et Sallustius dixit, coll. eod. ad 9, 168; 470.*

Postremo in annotatione uerbis Ouidianis subiecta, cuius ratio non egere explicatione, cautum esse de uitiis a se testabatur quantum potuerit, a typographo quantum debuerit, mandauitque ideo publicum laudandum hominem per diligentem cui nomen est *Perlwitz*. peccata haec obseruauerat: ad 1, 317 perperam positum punctum inter *sub* *ras.*, ad 2, 18 post *II*41 ante *II* omisam scripturam *uacas*.